
UCHWAŁA NR LVIII/364/23 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goworowo oraz aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na 

terenie gminy Goworowo 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm. Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku opracowanej przez Wójta Gminy Goworowo analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz przeprowadzonych w niej ocen aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Goworowo oraz aktualności miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Goworowo, stwierdza się: 

1) aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Goworowo 
uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/209/17 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 marca 2017 roku.; 

2) aktualność obowiązujących na terenie Gminy Goworowo miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego: zmiana w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Goworowo uchwalona w dniu 6 czerwca 2002 roku Uchwałą nr III/194/02 Rady Gminy Goworowo, 
zmiana w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Goworowo uchwalona 
w dniu 6 czerwca 2002 roku Uchwałą nr III/193/02 Rady Gminy Goworowo, zmiana w miejscowym 
ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Goworowo uchwalona w dniu 13 sierpnia 
2002 roku uchwałą nr III/202/02 Rady Gminy Goworowo 

3) konieczność dokonania częściowych zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
sporządzonych w oparciu o ustawę z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie 
z analizami zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych 
rozwiązań z ustaleniami studium. 

2. Dopuszcza się: 

1) częściowe zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goworowo o którym mowa w ust. 1 pkt. 1, zgodnie z aktualnymi potrzebami Gminy, 

2) zmianę miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego o których mowa w ust. 1 pkt. 2, zgodnie 
z aktualnymi potrzebami Gminy. 

§ 2. Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goworowo oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Goworowo 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F4B1CB-4BA4-4F9A-9AD9-15823F7BDA1E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosowanie do wymagań przepisu art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) w celu oceny aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego wójt gminy dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy oraz ocenia postępy w opracowaniu planów miejscowych z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych 
w rejestrach oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu miejscowego. Wójt gminy przekazuje 
radzie gminy wyniki analiz, o których mowa wyżej, po uzyskaniu opinii gminnej lub innej właściwej komisji 
urbanistyczno – architektonicznej, co najmniej raz w czasie kadencji rady. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Goworowo dokonał oceny aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Goworowo oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Goworowo. 

Analiza w dniu 09.12.2022 uzyskała pozytywną opinię Powiatowej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej, w związku z czym została przedłożona Radzie Gminy Goworowo celem podjęcia uchwały 
w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goworowo oraz aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na 
terenie gminy Goworowo. 

Sporzadził kierownik Ref. Inwestycji 

i Rozwoju Gospodarczego 

Marek Radecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F4B1CB-4BA4-4F9A-9AD9-15823F7BDA1E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



